## MTRO. JAVIER LOPÉZ PERÉZ COORDINADOR GENERAL EJECUTIVO

2016 • 2022





RES Colegio de Educación Profesional Técnica **TEMPORA LES** de Quintana Roo QUINTANA ROUSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISTONES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: DG/JPPV/007/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINIST ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN	RATIVA
HAGO CONSTAR QUE EL C. OSCAR RAZIEL CHAGOLLA AGUILAR	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Playa del Carmen, Quintana Roo	
EL DÍA: _08 DE ABRIL DEL 2019	
1 March	COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNIC
Q.F.B. Alfreds Asbata Nan Hanty	DEL E STADO DE QUINTANA ROO Play a del Carmen
NOMBRE Y FIRMA	Clave 297 C( <b>SE):3100</b> T0007P
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN	
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECII	EN TIEMPO DOS
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	
MTRO AVER LOPÉZ PERÉZ	
NOMBRE Y FIRMA	SELLO